Teste Rege, apud Lichefeld’, xviij die Martii. Per ipsum Regem. 
Rot. Pat. 19 Edw. II. p. 2. m. 19. d. (N.F. ii. 623). 
June 28. Berwick-upon-Tweed. Commission of oyer and 

terminer to Henry Spygurnel, Henry de Scrope and John de Foxle. 
Whereas before the king commenced his journey to Scotland he 
caused proclamation to be made that his peace should be preserved 
inviolate, and afterwards, being given to understand that dis- 
sensions had arisen between the scholars and others in the 
University of Oxford, he had commanded the sheriff of Oxford to 
make public proclamation in the University, and to prohibit, under 
pain of forfeiture, all persons from stirring up strife, and not- 
withstanding the proclamation and prohibition the king under- 
stands that there are constant disputes between the scholars and 
others, whereby homicides and other offences have been com- 
mitted in contempt of his mandates, the king therefore commanded 
the sheriff of Oxford, after inquisition into the truth of the matter, 
without delay to arrest all those whom he should find guilty, 
whether they be clerks or others, and keep them in safe custody 
until he should receive a further mandate from the king. The 
justices are, by oath of good men of the county of Oxford, to 
enquire into the matter. By C. 

Rot. Pat. 7 Ed. II. p. 2. m. 5. d. (Cal. p. 153). 
8 ‘ Dominus Rex mandauit vicecomiti predicto breve suum in 

hec verba : Edwardus Dei gratia Rex Anglie Dominus Hibernie 
Dux Aquitanie vicecomiti Deuonie salutem. Cum dominus 
Edwardus quondam Rex Anglie pater noster per breve suum 
mandaverit ballivis suis de Dertemuthe quod per totam ballivam 
suam facerent ex parte ipsius patris nostri puplice proclamari et 
strictius inhibere ne quis cuiuscumque status seu condicionis 
existeret duceret vel duci faceret de balliva predicta extra 
regnum Anglie equos armaturas monetam quacumque vasa aurea 
argentea seu argentum in massa absque ipsius patris nostri licencia 
speciali, et si quis post proclamacionem et deffensionem huiusmodi 
transgressor inuentus esset seu contra eas venire presumpsisset, 
tunc corpus illius capi et saluo custodire facerent donee ab ipso 
patre nostro aliud haberent in mandatis : ac nos ex relatu jam 
accepimus plurimorum quod Willielmus Herman magister Nauis 

de la mareschale de Herewygh, Rogerus le Taylur, Johannes le 
Pestur, et Henricus le Pestur, vna cum nonnullis mercatoribus et 
nautis ignotis post mandatum dicti patris nostri predictis ballivis 
inde factum diuersas pecuniarum summas a diuersis partibus regni 
predicti ad naues suas infra dictam ballivam defferentes, pecunias 
illas extra dictum regnum vi et armis abduxerunt, et quosdam 
ballivorum nostrorum ibidem mercatores et nautas illos pro abduc- 
cione huiusmodi juxta mandatum predictum arrestare volentium 
in mari projecerunt, et quosdam verberaverunt, vulneraverunt et 
maletractaverunt: ita quod de vita eorum disperabatur, et alia 
enormia ibidem perpetraverunt in dicti patris nostri et mandati 
sui predicti contemptum manifestum. Nos, huiusmodi contemptum 
et excessus si perpetrati fuerint relinquere nolentes impunitos, 
tibi precipimus quod per sacramentum proborum et legalium 
hominum de Comitatu tuo, per quos rei veritas melius sciri poterit, 
diligenter inquires qui, vna cum predictis Willielmo Rogero et 
Johanne et Henrico, pecunias illas de balliva predicta extra 
dictum regnum post mandatum predictum, vt predicitur, abduxe- 
runt et contemptum et excessus predictos perpetrarunt, et dictos 
Willielmum Rogerum Johannem et Henricum vna cum omnibus 
aliis quos per inquisicionem illam inde culpabiles inveneris atta- 
chiare : ita quod eos habeas coram nobis a die Sancti Hillarij in 
xv dies vbicumque tunc fuerimus in Anglia, ad respondendum 
nobis de contemptu et excessibus supradictis. Et habeas ibi hoc 
breve. Teste me ipso apud Langele xij die Novembris Anno regni 
nostri primo. Virtute cuius brevis vicecomes retornavit quod 
autoritate mandati predicti diligentem fecit inquisicionem, qui 
simul cum Willielmo Herman et aliis in brevi nominatis diuersas 
pecuniarum summas a diuersis partibus regni ad naues suas apud 
Dertemuthe detulerunt, et illas extra regnum vi et armis adduxe- 
runt, set nullos inuenit per eandem inquisicionem culpabiles vi et 
armis, vt predicitur, nisi tantomodo predictos Willielmum Herman, 
Rogerum le Taylur, Johannem le Pestur, et Henricum le Pestur, 
qui in brevi nominantur, quos quidem Johannem et Henricum 
attachiavit, et illos tradidit Roberto Bendy, Nicholo de Kyrkham, 
Martino le Clerke de Dertemuthe, et Willielmo Wylekyn ad ducen- 
dum coram Rege ad diem, etc., et de Willielmo Herman retornavit 
quod non fuit inventus etc., et quod quidam Nicholas de Teu- 
kesburi qui se dicit esse custodem portus de Dertemuthe attachiavit 
Rogerum le Taylur antequam breve sibi venit, et ipsum attachiatum 
detinet in villa de Dertemuthe vbi nulla est prisona seu custodia, 
et facit ibidem Gaolam, cum nulla sit in Comitatu predicto, nisi 
gaola domini Regis Exonia, quem quidam Rogerum petiit ex parte 
domini Regis sibi liberari quod ipsum coram Rege misisse 
potuisset. Set idem Nicholas ipsum Rogerum sibi liberare noluit, 
set ipsum in prisona ibidem detinet, in contemptum domini Regis 
etc., et predicti Johannes et Henricus non venerunt sicut missi 
fuerunt. Ideo preceptum est vicecomiti sicut prius quod attachiet 
predictos Johannem le Pestur et Henricum le Pestur quod sint 
coram Rege a die Pasche in tres septimanas vbicumque etc., ad 
respondendum Regi de transgressionibus et excessibus supradictis, 
et similiter preceptum est ballivo de Dertemuthe quod sub saluo et 
securo conductu, etc., venire faciat Rogerum le Taillur coram Rege 
ad prefatum terminum, qui quidem Rogerus detentus est in prisona